

Skovbrynet 60 Holding ApS
Skovbrynet 60, 7330 Brande

CVR-nr. 34 73 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbrynet 60 Holding ApS Skovbrynet 60 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 73 85 80
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.750	-3.500
Andre finansielle indtægter	0	2.189
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	399.331
Resultat før skat	-2.750	398.020
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.750	398.020
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	69.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	32.200
Overføres til overført resultat	0	365.820
Disponeret fra overført resultat	-175.150	0
Disponeret i alt	-2.750	398.020

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>390.684</u>	<u>494.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.684</u>	<u>494.264</u>
Aktiver i alt	<u>390.684</u>	<u>494.264</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	204.414	379.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>32.200</u>
Egenkapital i alt	<u>387.814</u>	<u>491.764</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.870</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.870</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.870</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>390.684</u>	<u>494.264</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	379.564	13.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-175.150</u>	<u>365.820</u>
	<u>204.414</u>	<u>379.564</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		